
Propone Observaciones Propone Observaciones

1.1

14-100-141648

ACEITE REFRIGERANTE MOBIL MINING COOLANT, PRESENTACION: 

208 L CADA O 55 GALONES CADA CILINDRO

MARCA: MOBIL MINING COLLANT

ACEITE REFRIGERANTE MOBIL 

MINING

COOLANT, PRESENTACION: 208 L 

CADA O 55

GALONES CADA CILINDRO

MARCA: MOBIL MINING COLLANT

SI CUMPLE 

REQUISITOS 

MINIMOS

MOBIL MINING COOLANT 

50/50

SI CUMPLE 

REQUISITOS 

MINIMOS

1.2

14-100-141655

ACEITE MOBIL SHC 629, PRESENTACION: 18.9 L o 5 GALONES CADA 

BALDE MARCA: MOBIL SHC 629

ACEITE MOBIL SHC 629,

PRESENTACION: 18.9 L o 5 GALONES 

CADA

BALDE

MARCA: MOBIL SHC 629

SI CUMPLE 

REQUISITOS 

MINIMOS

MOBIL SHC 629

SI CUMPLE 

REQUISITOS 

MINIMOS

1.3

14-100-142259

ACEITE MOBILUBE 1 SCH 75W-90, PRESENTACION: 20 L Ó 5 

GALONES CADA BALDE.

MARCA: MOBIL MOBILUBE 1 SCH 75W-90

ACEITE MOBILUBE 1 SCH 75W-90,

PRESENTACION: 20 L Ó 5 GALONES 

CADA

BALDE.

MARCA: MOBIL MOBILUBE 1 SCH 75W-

90

SI CUMPLE 

REQUISITOS 

MINIMOS

MOBILUBE SHC 75W-90

SI CUMPLE 

REQUISITOS 

MINIMOS

1.4

14-100-142282

ACEITE MOBILGEAR 600 PX 220,

PRESENTACION: 208 L CADA CILINDRO O 55 GALONES MARCA: 

MOBIL MOBILGEAR 600 PX 220 ISO 220

ACEITE MOBILGEAR 600 PX 220,

PRESENTACION: 208 L CADA 

CILINDRO O 55

GALONES

MARCA: MOBIL MOBILGEAR 600 PX 

220 ISO 220

SI CUMPLE 

REQUISITOS 

MINIMOS

MOBILGEAR 600 XP 220

SI CUMPLE 

REQUISITOS 

MINIMOS

1.5

14-200-141657

GRASA MOBILUX EP 2, PRESENTACION: 15.88 KG Ó 35 LIBRAS CADA 

BALDE MARCA: MOBIL MOBILUX EP 2

GRASA MOBILUX EP 2,

PRESENTACION: 15.88 KG Ó 35 

LIBRAS CADA

BALDE

MARCA: MOBIL MOBILUX EP 2

SI CUMPLE 

REQUISITOS 

MINIMOS

MOBILUX EP-2

SI CUMPLE 

REQUISITOS 

MINIMOS

1.6

14-100-142255

ACEITE DTE OIL LIGHT,

PRESENTACION: 208 L O 55 GALONES CADA CILINDRO. MARCA: 

MOBIL DTE LIGHT ISO 32

ACEITE DTE OIL LIGHT,

PRESENTACION: 208 L O 55 

GALONES CADA

CILINDRO.

MARCA: MOBIL DTE LIGHT ISO 32

SI CUMPLE 

REQUISITOS 

MINIMOS

MOBIL DTE OIL LIGHT

SI CUMPLE 

REQUISITOS 

MINIMOS

Aprobado por Coordinación Optimización Monitoreo y Control

Jefatura Inegniería de Mantenimiento
SI CUMPLE LOS REQUISITOS TECNICOS MINIMOS

EVALUACION ADQUISICIÓN DE ACEITES Y GRASA MOBIL PARA 

REFINERÍA TALARA. Adjudicación Selectiva N° SEL-0106-2024-

OTL/PETROPERÚ POSTOR 1

Item DESCRIPCION

LUBRISENG E.I.R.L.

001-7161

POSTOR 2

SYNTHEC SOLUTIONS S.A.C.

S/N

SI CUMPLE LOS REQUISITOS TECNICOS MINIMOS
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